

Smedes Basis voor paella

Smedes Food Production



Basis voor paella



EAN: 8719324670944 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 3760

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Smedes Basis voor paella

Ingrediënten

Water, Rijst, Ui, Wortel, erwt, Rode paprika, Mais (Mais, Suiker, Zout, Water, Antioxidant: E300), Suiker, Groentebouillon (Zout, Aardappelzetmeel, Erwtzetmeel, Gistextract, Suiker, Kruiden en specerijen (Wortelpeterselie, Larierblad, Kurkuma, Knoflook, Peper), Olijfolie, Ui, Knolselderij, Bloemkool, Smaakversterker (E621), Aroma, Palmvet, Zonnebloemolie, Wortelsap, Selderijsap, Uiensap, Preisap), Volledig geraffineerde sojaolie, Zout, Specerijen (Koenjit, Djinten, Ketoembar)

Ingrediënten in tabel

- Water
- Rijst
- Ui
- Wortel
- erwt
- Rode paprika
- Mais
 - Mais
 - Suiker
 - Zout

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Smedes Basis voor paella

Water

Antioxidant: E300

Suiker

Groentebouillon

Zout

Aardappelzetmeel

Erwtenzetmeel

Gistextract

Suiker

Kruiden en specerijen

Wortelpeterselie

Larierblad

Kurkuma

Knoflook

Peper

Olijfolie

Ui

Knolselderij

Bloemkool

Smaakversterker

E621

Aroma

Palmvet

Zonnebloemolie

Wortelsap

Selderijsap

Uiensap

Preisap

Volledig geraffineerde sojaolie

Zout

Specerijen

Koenjit

Djinten

Ketoembar

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+/-
				tarwe	-
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorasantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	+/-
				vis	-
				pinda's	+/-
				soja	-
				melk	-
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	+
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	521 / 123
Vetten	1 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.2 g
Koolhydraten	26 g
waarvan suikers	2.5 g
Vezels	1.1 g
Eiwitten	2.5 g
Zout	0.92 g

Bereidingswijze

Wokken
 Koekenpan/wok: De inhoud van de verpakking in een voorverhitte pan met antiaanbaklaag onder voortdurend roeren verhitten tot de gewenste serveertemperatuur. Zonder toevoeging van olie en/of vet.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	gekoeld	7°C	16 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	gekoeld		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Af te lezen op het etiket		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8719324670944 - Smedes Basis voor paella

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Smedes Basis voor paella
Korte naam	
EAN	8719324670944
Artikelnummer fabrikant	3760
Intrastat-code	10062092
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	schaal (308mm x 240mm x 60mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	2 kg
Netto gewicht	2 kg
Bruto gewicht	2.1 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

schaal (308mm x 240mm x 60mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Plastic	79 g		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Afdeling Kwaliteit
info@smedesfood.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-11-04 door de producent.

v1.5.5 prodpp2368871dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).